2

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]от  02.12.2022  г.                                                                        №  90-р
ст-ца Новоясенская

О назначении ответственного должностного лица
  за работу по решению проблемных вопросов мобилизованных граждан и членов их семей администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района

            В соответствии с письмом от 18.11.2022 г. № 07-07-4117/22 «О соблюдении требований по защите конфиденциальной информации при реализации мер поддержки участников СВО и членов их семей», в целях единого подхода к выявлению и совместному оперативному решению   проблемных вопросов мобилизованных граждан и членов их семей, исключения возможности утечки вышеуказанных собранных данных, в соответствии статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района:
1. Назначить ведущего специалиста администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района Кияшко Елену Петровну ответственным должностным ответственного должностного лица   за работу по решению проблемных вопросов мобилизованных граждан и членов их семей администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района.
2. Ведущему специалисту администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района (Е.П. Кияшко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района в сети «Интернет».
3 . Контроль за выполнением настоящего   распоряжения   оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района

Н.В. Столик

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Новоясенского сельского поселения
Староминского района от ____________ № ______
«О назначении ответственного должностного лица
  за работу по решению проблемных вопросов мобилизованных граждан и членов их семей администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района»

Проект внесен и подготовлен:
Ведущий специалист администрации
Новоясенского сельского поселения                                                Е.П. Кияшко
Староминского района                                                              ___________2022 г